

CENÍK BANNEROVÝCH REKLAMNÝCH FORMÁTŮV

Ukážky reklamy: www.isita.sk/ukazky-reklamy



Cenník je platný od 2.1.2017

Vysvetlivka:	
Týždenná	Prvý riadok - vybrané zacielenie
Dvojtýždenná	Naprieč všetkými webmi v danom segmente
Mesačná kampaň	Capping 3 / na požiadanie môže byť iný

NOVINKA: Vyskúšajte nový HORNÝ BIG SCREEN 1000x300

Zacielenie / Umiestnenie - weby	Zameranie na	BALIKY Garant. počet				Branding (alt. podfarbenie)				NEŠTANDARDY			Mobilný square 300x300			EFEKTÍVNA NOVINKA:			BALIKY Garant. počet				BIG Square 300x600 px																		
		IMPRESIE	Cena	CPT	Balik	CPT	Cena	CPT	Balik	CPT	Cena	CPT	Balik	CPT	Cena	CPT	Balik	CPT	IMPRESIE	Cena	CPT	Balik	CPT																		
Balik správy: Webnoviny.sk + Podnikam.sk + Parlamentnelisty.sk + Bratislavaden.sk + NitraDen.sk + Zdravoteka.sk	Weby s podobným soc demo z veľkej miery zamerané na spravodajstvo + obsah seriózneho informačného charakteru	250,000	4,750.00 €	19.00 €	450,000	8,100.00 €	18.00 €			20,000.00 €	80.00 €	35,100.00 €	78.00 €	70.00 €	5,000.00 €	20.00 €	7,650.00 €	17.00 €	12,600.00 €	28.00 €	30.00 €	500,000	10,000.00 €	20.00 €	1,000,000	17,000.00 €	17.00 €	2,000,000	30,000.00 €	15.00 €	20.00 €										
Webnoviny.sk	pravodajstvo	70,000	1,470.00 €	21.00 €	140,000	2,800.00 €	20.00 €	300,000	5,100.00 €	17.00 €	40.00 €	5,600.00 €	80.00 €	10,920.00 €	78.00 €	20,400.00 €	68.00 €	1,400.00 €	20.00 €	2,380.00 €	17.00 €	15.00 €	4,500.00 €	15.00 €	2,030.00 €	29.00 €	3,920.00 €	28.00 €	8,100.00 €	27.00 €	30.00 €	150,000	3,000.00 €	20.00 €	300,000	5,100.00 €	17.00 €	600,000	9,000.00 €	15.00 €	18.00 €
BratislavaDen.sk NitraDen.sk ZilinaDen.sk	Regionálne správy	50,000	1,500.00 €	30.00 €	100,000	2,600.00 €	26.00 €	150,000	3,750.00 €	25.00 €	40.00 €	4,000.00 €	80.00 €	7,800.00 €	78.00 €	10,200.00 €	68.00 €	1,400.00 €	28.00 €	2,500.00 €	25.00 €	30.00 €	1,450.00 €	29.00 €	2,800.00 €	28.00 €	4,050.00 €	27.00 €	30.00 €	50,000	1,400.00 €	28.00 €	100,000	2,500.00 €	25.00 €	150,000	3,600.00 €	24.00 €	30.00 €		
Cieľová skupina ŽENY:		Len 1000x300, regióny nemajú branding																																							
Balik ženské weby: DamskaJazda.sk, DRAN.sk, Dobré rady a nápady, MnamkyArecepty.sk	móda a trendy typy a triky, gazdinky a byvanie varenie a gazdinky	200,000	4,800.00 €	24.00 €	400,000	8,400.00 €	21.00 €	800,000	15,200.00 €	19.00 €	40.00 €	16,000.00 €	80.00 €	31,200.00 €	78.00 €	54,400.00 €	68.00 €	4,200.00 €	21.00 €	7,200.00 €	18.00 €	24.00 €	12,800.00 €	16.00 €	5,800.00 €	29.00 €	11,200.00 €	28.00 €	21,600.00 €	27.00 €	30.00 €	300,000	6,300.00 €	21.00 €	600,000	10,800.00 €	18.00 €	1,000,000	16,000.00 €	16.00 €	24.00 €
Cieľová skupina (B2B):		individuálne																																							
Podnikam.sk	živnostníci, malí a strední podnikatelia, účtovníci	20,000	1,200.00 €	60.00 €	40,000	2,200.00 €	55.00 €	80,000	4,000.00 €	50.00 €	80.00 €	800.00 €	40.00 €	1,440.00 €	36.00 €	2,640.00 €	33.00 €	1,200.00 €	60.00 €	2,200.00 €	55.00 €	60.00 €	4,000.00 €	50.00 €	60.00 €	40,000	1,600.00 €	40.00 €	80,000	2,880.00 €	36.00 €	140,000	4,620.00 €	33.00 €	50.00 €						
Cieľová skupina študenti a mladí:		individuálne																																							
Najky.sk	Študenti a mladí	150,000	3,600.00 €	24.00 €	300,000	6,300.00 €	21.00 €	600,000	11,400.00 €	19.00 €	40.00 €	12,000.00 €	80.00 €	23,400.00 €	78.00 €	40,800.00 €	68.00 €	3,150.00 €	21.00 €	5,400.00 €	18.00 €	24.00 €	9,600.00 €	16.00 €	4,350.00 €	29.00 €	8,400.00 €	28.00 €	16,200.00 €	27.00 €	30.00 €	300,000	6,300.00 €	21.00 €	600,000	10,800.00 €	18.00 €	1,000,000	16,000.00 €	16.00 €	24.00 €
Cieľová skupina - Deti, školáci:		individuálne																																							
Bratm.sk Youtuberi.najky.sk	Deti, školáci a zábava youtuberi	80,000	1,920.00 €	24.00 €	160,000	3,360.00 €	21.00 €	320,000	6,080.00 €	19.00 €	40.00 €	6,400.00 €	80.00 €	12,480.00 €	78.00 €	21,760.00 €	68.00 €	1,680.00 €	21.00 €	2,880.00 €	18.00 €	20.00 €	5,120.00 €	16.00 €	2,320.00 €	29.00 €	4,480.00 €	28.00 €	8,640.00 €	27.00 €	30.00 €	150,000	3,150.00 €	21.00 €	300,000	5,400.00 €	18.00 €	500,000	8,000.00 €	16.00 €	20.00 €
Segment Zdravie:		individuálne																																							
Zdravoteka.sk + Webnoviny.sk-zdravie DamskaJazda.sk-zdravie	kartoteka zdravia info články info články	50,000	1,850.00 €	37.00 €	100,000	3,300.00 €	33.00 €	200,000	6,000.00 €	30.00 €	50.00 €	4,000.00 €	80.00 €	7,800.00 €	78.00 €	13,600.00 €	68.00 €	1,300.00 €	26.00 €	2,400.00 €	24.00 €	20.00 €	4,400.00 €	22.00 €	1,450.00 €	29.00 €	2,800.00 €	28.00 €	5,400.00 €	27.00 €	30.00 €	100,000	2,600.00 €	26.00 €	200,000	4,800.00 €	24.00 €	400,000	8,800.00 €	22.00 €	20.00 €
Segmentové weby:		individuálne																																							
Autolike alebo Cestujsi.sk alebo Najapky.sk	auto - moto	20,000	640.00 €	32.00 €	40,000	1,120.00 €	28.00 €	80,000	2,080.00 €	26.00 €	45.00 €	1,600.00 €	80.00 €	3,120.00 €	78.00 €	5,440.00 €	68.00 €	460.00 €	23.00 €	880.00 €	22.00 €	26.00 €	1,680.00 €	21.00 €	440.00 €	22.00 €	800.00 €	20.00 €	1,440.00 €	18.00 €	30.00 €	40,000	920.00 €	23.00 €	80,000	1,760.00 €	22.00 €	160,000	3,360.00 €	21.00 €	26.00 €
Byvaniejehra.sk	reality	100,000	2,600.00 €	26.00 €	200,000	4,800.00 €	24.00 €	400,000	8,800.00 €	22.00 €	40.00 €	8,000.00 €	80.00 €	15,600.00 €	78.00 €	27,200.00 €	68.00 €	1,600.00 €	16.00 €	2,800.00 €	14.00 €	20.00 €	5,200.00 €	13.00 €	1,100.00 €	11.00 €	2,000.00 €	10.00 €	3,600.00 €	9.00 €	15.00 €	200,000	3,200.00 €	16.00 €	400,000	5,600.00 €	14.00 €	800,000	10,400.00 €	13.00 €	20.00 €

Odborné weby ekonomickej redakcie SITA			
vEnergetike.sk	individuálne ponuky	vZdravotnictve.sk	individuálne ponuky
vofinanciach	individuálne ponuky	nasadoprava.sk	individuálne ponuky

Ďalšie formáty:			
Videoreklama v článku 1000 zobr.	30.00 €	Súťaž	800.00 €
Dvojité videoreklama v článku 1000 zobr.	45.00 €	Spodný 1000x300 - len vizibilné IMP	35.00 €
		Logo partnera (300x100) CPT	9.00 €

